
Detail produktu

CARPATHIA Herbarium šampón na růst a lesk vlasů 350 ml
Měsíček, lípa a šalvěj přirozeně stimulují růst vlasů, zvyšují jejich pružnost a lesk. Vlasům dodávají vitalitu a hebkost. Dlouhé a silné vlasy už nemusí být jen snem.
Šampon na růst a lesk vlasů Carpathia Herbarium bez parabenů a silikonů přináší komplexní péči, která nabije vaše vlasy energií. Tříkombinace bylin přirozeně
stimuluje zdravý růst vlasů, zvyšuje jejich pružnost a lesk. Extrakty z měsíčku, lípy a šalvěje z karpatské přírody působí jako aktivní látky, které pronikají do
hloubky, posilují vlasové kořínky a stimulují růst nových vlasů. Čistě přírodní složení vlasy nijak nezatěžuje, právě naopak, po umytí zůstávají hebké a vitální.
Carpathia Herbarium obsahuje pouze lokální bylinky s obsahem látek, které jsou pro vlasy a kůži hlavy nejpřirozenější. Právě proto dokážou efektivně podpořit
růst vlasů a dodat jim přirozenou nevtíravou vůni. Kompaktní balení našich šamponů se hodí do každé koupelny či na cesty a díky spolehlivému zavírání se
nemusíte bát vzít si je kdekoli s sebou.

Carpathia šampón růst a lesk vlasů:
• bez parabenů
• bez silikonů
• bez umělých barviv
• dermatologicky testováno
• přírodní extrakty
• netestováno na zvířatech
• veganské složení
• vyrobeno na Slovensku
Aplikace Carpathia šampón růst a lesk vlasů:
Na mokré vlasy naneste potřebné množství šamponu, vmasírujte a po 2-3 minutách důkladně opláchněte. Případný zákal nebo usazenina jsou způsobeny
zvýšeným množstvím bylinných výtažků a nemají negativní vliv na kvalitu výrobku.
Složení Carpathia šampón růst a lesk vlasů:
Aqua, Ammonium Laureth Sulfate, Propylene Glycol, Cocamidopropyl Betaine, Sodium Chloride, Calendula Officinalis Flower Extract, Tilia Cordata Flower Extract,
Coco-Glucoside, Cocamide MEA, Panthenol, Sorbitan Caprylate, Polyquaternium-7, Salvia Officinalis Oil, Propanediol, Benzoic Acid, Parfum.



EAN: 8586000083820
Obj. číslo: 856922
Žena/muž: pro dospělé
Bez silikonů: Ano
Bez parabenů: Ano
Bez barviv: Ano
Typ vlasů: Všechny typy
Proti lupům: Ne
Výrobce: Herba Drug s.r.o.
Značka: Carpathia
Hmotnost 0,4 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/carpathia-herbarium-sampon-na-rust-a-lesk-vlasu-350-ml

https://www.bal.cz/carpathia-herbarium-sampon-na-rust-a-lesk-vlasu-350-ml

